
Profilabdiagnostic SRL
 MD-2028, mun. Chişinău,  str. Docuceaev,6

 Tel/fax.  +373-22-882-516

 e-mail:  profilabdiagnostic@gmail.com

Nr. 21043901 F3.1 din  11.10.2021

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Procedura de achiziție Nr 21043901

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.:

Anunț/Invitația de participare Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1630655182514

Către:  IMSP Institutul de Cardiologie

d)Suma totala a ofertei cu TVA constitutie :

Semnat:______________________

Nume: Varman Irina

În calitate de: Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL

Adresa: mun. Chisinău, str. Docuceaev,6

Data: 27.09.2021

c)Suma totala a ofertei fara TVA constitutie :

Suma totală: 28  662 ,40 (Douăzeci și opt mii  șase  sute  șaizeci și doi) Lei 40 bani.

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucţiunile pentru ofertanţi, punctul IPO17.1, începînd cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la

expirarea acestei perioade; .

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ProfiLabDiagnostic srl se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu punctul

IPO42, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. .

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO4.4.

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate

neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice, în conformitate cu

punctul IPO4.5. .

 Suma totală:   30 955,39 (Treizeci mii nouă sute cincizeci și cinci) Lei 39 bani.

 IMSP Institutul de Cardiologie

ProfilabDiagnostic SRL declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificările nr. ______________.

b) Profilabdiagnostic SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 

şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii:

Achiziționarea articolelor de uz medical pentru Serviciul de cardiochirurgie si sutură pentru anul 2022



Specificatii Tehnice (F4.1)

 IMSP Institutul de Cardiologie

Data:  11.10.2021 Alternativa nr.

Lot: Pagina 1 din 1

1 2 3 4 5 6 7

 33100000-1 

0/0, Lungimea suturii 75 (cm), Lungimea acului 

30 (mm), Curbura acului 3/8 cutting SK00F0430 China Haidike
Sutura Silkam cu ac atraumatica non absorbabile,0/0, Lungimea suturii 75 (cm), Lungimea 

acului 30 (mm), Curbura acului 3/8 cutting

Sutura Silkam cu ac atraumatica non absorbabile,0/0, Lungimea suturii 75 (cm), Lungimea acului 30 

(mm), Curbura acului 3/8 cutting
ISO, CE

 33100000-1 
2 , Lungimea suturii 75 (cm), Lungimea acului 35 

(mm),Curbura acului ½ taper SK02F0135 China Haidike
Sutura Silkam cu ac atraumatica non absorbabile,2 , Lungimea suturii 75 (cm), Lungimea acului 

35 (mm),Curbura acului ½ taper

Sutura Silkam cu ac atraumatica non absorbabile,2 , Lungimea suturii 75 (cm), Lungimea acului 35 

(mm),Curbura acului ½ taper
ISO, CE

 33100000-1 
1 , Lungimea suturii 75 (cm), Lungimea acului 35 

(mm),Curbura acului ½ taper
SK01F0135 China Haidike

Sutura Silkam cu ac atraumatica non absorbabile,1 , Lungimea suturii 75 (cm), Lungimea acului 

35 (mm),Curbura acului ½ taper

Sutura Silkam cu ac atraumatica non absorbabile,1 , Lungimea suturii 75 (cm), Lungimea acului 35 

(mm),Curbura acului ½ taper
ISO, CE

 33100000-1 
Sutura Poliglicolic acid, absorb.USP 2/0 L-75cm, 

1 ac 3/8circle 26mm. 
PGA20F0126 China Haidike

USP 2/0 L-75cm, 1 ac 3/8circle 26mm. Corespunderea grosimii acului cu grosimea firului de sutură.*Certificat CE 

sau declarație de conformitate CE în funcție de evaluarea conformității cu anexele corespunzătoare pentru produsul 

oferit  – valabil - copie confirmată prin semnătura şi ştampila Participantului. *Certificat ISO 13485 cu anexele 

corespunzătoare pentru produsul oferit  – valabil - copie confirmată prin semnătura şi ştampila Participantului. 

*Catalogul producătorului/prospecte/documente tehnice de confirmare a specificațiilor tehnice pentru produsul oferit 

pe suport hîrtie – copie – confirmată prin ștampila și semnătura Participantului.* În ofertă se va indica codul 

produsului oferit pentru a putea fi identificat conform catalogului prezentat.* Mostre - Se vor prezenta 2 buc. 

ambalate și etichetate (se acceptă inscripția pe ambalaj în una din limbile de circulație internațională).

USP 2/0 L-75cm, 1 ac 3/8circle 26mm. Corespunderea grosimii acului cu grosimea firului de sutură.*Certificat CE sau 

declarație de conformitate CE în funcție de evaluarea conformității cu anexele corespunzătoare pentru produsul oferit  – 

valabil - copie confirmată prin semnătura şi ştampila Participantului. *Certificat ISO 13485 cu anexele corespunzătoare 

pentru produsul oferit  – valabil - copie confirmată prin semnătura şi ştampila Participantului. 

*Catalogul producătorului/prospecte/documente tehnice de confirmare a specificațiilor tehnice pentru produsul oferit pe 

suport hîrtie – copie – confirmată prin ștampila și semnătura Participantului.* În ofertă se va indica codul produsului oferit 

pentru a putea fi identificat conform catalogului prezentat.* Mostre - Se vor prezenta 2 buc. ambalate și etichetate (se acceptă 

inscripția pe ambalaj în una din limbile de circulație internațională).

ISO, CE

 33100000-1 
 Sutura sterile cu ac atraumatica  non absorbabile, 

USP 1 L-75cm, 1 ac ½ circle, cutting 35mm.
SK01F0435 China Haidike

USP 1 L-75cm, 1 ac ½ circle, cutting 35mm. Corespunderea grosimii acului cu grosimea firului de sutură , polyester. 

*Certificat CE sau declarație de conformitate CE în funcție de evaluarea conformității cu anexele corespunzătoare 

pentru produsul oferit  – valabil - copie confirmată prin semnătura şi ştampila Participantului. *Certificat ISO 13485 

cu anexele corespunzătoare pentru produsul oferit  – valabil - copie confirmată prin semnătura şi ştampila 

Participantului. *Catalogul producătorului/prospecte/documente tehnice de confirmare a specificațiilor tehnice pentru 

produsul oferit pe suport hîrtie – copie – confirmată prin ștampila și semnătura Participantului.* În ofertă se va indica 

codul produsului oferit pentru a putea fi identificat conform catalogului prezentat.* Mostre - Se vor prezenta 2 buc. 

ambalate și etichetate (se acceptă inscripția pe ambalaj în una din limbile de circulație internațională).

USP 1 L-75cm, 1 ac ½ circle, cutting 35mm. Corespunderea grosimii acului cu grosimea firului de sutură , polyester. 

*Certificat CE sau declarație de conformitate CE în funcție de evaluarea conformității cu anexele corespunzătoare pentru 

produsul oferit  – valabil - copie confirmată prin semnătura şi ştampila Participantului. *Certificat ISO 13485 cu anexele 

corespunzătoare pentru produsul oferit  – valabil - copie confirmată prin semnătura şi ştampila Participantului. *Catalogul 

producătorului/prospecte/documente tehnice de confirmare a specificațiilor tehnice pentru produsul oferit pe suport hîrtie – 

copie – confirmată prin ștampila și semnătura Participantului.* În ofertă se va indica codul produsului oferit pentru a putea fi 

identificat conform catalogului prezentat.* Mostre - Se vor prezenta 2 buc. ambalate și etichetate (se acceptă inscripția pe 

ambalaj în una din limbile de circulație internațională).

ISO, CE

 33100000-1 

60. Sutura sterile cu ac atraumatica  non 

absorbabile, USP 0 L-75cm, 1 ac 1/2 circle, 

cutting 26mm.

SK00F0126 China Haidike

 USP 0 L-75cm, 1 ac 1/2 circle, cutting 26mm. Corespunderea grosimii acului cu grosimea firului de sutură 

,polyester .

*Certificat CE sau declarație de conformitate CE în funcție de evaluarea conformității cu anexele corespunzătoare 

pentru produsul oferit  – valabil - copie confirmată prin semnătura şi ştampila Participantului. *Certificat ISO 13485 

cu anexele corespunzătoare pentru produsul oferit  – valabil - copie confirmată prin semnătura şi ştampila 

Participantului. *Catalogul producătorului/prospecte/documente tehnice de confirmare a specificațiilor tehnice pentru 

produsul oferit pe suport hîrtie – copie – confirmată prin ștampila și semnătura Participantului.* În ofertă se va indica 

codul produsului oferit pentru a putea fi identificat conform catalogului prezentat.* Mostre - Se vor prezenta 2 buc. 

ambalate și etichetate (se acceptă inscripția pe ambalaj în una din limbile de circulație internațională).

 USP 0 L-75cm, 1 ac 1/2 circle, cutting 26mm. Corespunderea grosimii acului cu grosimea firului de sutură ,polyester .

*Certificat CE sau declarație de conformitate CE în funcție de evaluarea conformității cu anexele corespunzătoare pentru 

produsul oferit  – valabil - copie confirmată prin semnătura şi ştampila Participantului. *Certificat ISO 13485 cu anexele 

corespunzătoare pentru produsul oferit  – valabil - copie confirmată prin semnătura şi ştampila Participantului. *Catalogul 

producătorului/prospecte/documente tehnice de confirmare a specificațiilor tehnice pentru produsul oferit pe suport hîrtie – 

copie – confirmată prin ștampila și semnătura Participantului.* În ofertă se va indica codul produsului oferit pentru a putea fi 

identificat conform catalogului prezentat.* Mostre - Se vor prezenta 2 buc. ambalate și etichetate (se acceptă inscripția pe 

ambalaj în una din limbile de circulație internațională).

ISO, CE

Semnat:______________________   Numele,Prenumele : Varman Irina      În calitate de:  Director

Ofertantul:  Profilabdiagnostic SRL     Adresa:  mun. Chisinău, str. Docuceaev,6

Numărul  procedurii de achiziție :21043901

Denumirea  procedurii de achiziție:   Achiziționarea articolelor de uz medical pentru Serviciul de 

cardiochirurgie si sutură pentru anul 2022

Standarde 

de referinta
Cod CPV Descrierea bunurilor

Tara de 

origine
Producatorul Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă Specificarea tehnica deplina propusa de catre ofertantModelul articolului



SPECIFICAŢII DE PREŢ (F4.2)

 IMSP Institutul de Cardiologie

№ 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor solicitate UM Cantitatea

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar           

(cu TVA)

Suma fără 

TVA

Suma cu 

TVA

Termenul de 

livrare/prestare

- 1 2 3 4 5 6 7 8 9

  33100000-1 
0/0, Lungimea suturii 75 (cm), Lungimea acului 30 (mm), 

Curbura acului 3/8 cutting
buc 696 6,400 6,9120 4 454,40 4 810,75

  33100000-1 
2 , Lungimea suturii 75 (cm), Lungimea acului 35 (mm), 

Curbura acului ½ taper
buc 120 6,400 6,9120 768,00 829,44

  33100000-1 
1 , Lungimea suturii 75 (cm), Lungimea acului 35 (mm), 

Curbura acului ½ taper
buc 600 6,400 6,9120 3 840,00 4 147,20

Total lot: 9 062,40 9 787,39

58   33100000-1 
Sutura Poliglicolic acid, absorb.USP 2/0 L-75cm, 1 ac 3/8 

circle 26mm. 
buc 800 15,800 17,0640 12 640,00 13 651,20

59   33100000-1 
 Sutura sterile cu ac atraumatica  non absorbabile, USP 1 L-

75cm, 1 ac ½ circle, cutting 35mm.
buc 600 5,800 6,2640 3 480,00 3 758,40

60   33100000-1 
60. Sutura sterile cu ac atraumatica  non absorbabile, USP 

0 L-75cm, 1 ac 1/2 circle, cutting 26mm.
buc 600 5,800 6,2640 3 480,00 3 758,40

Total ofertă: 28 662,40 30 955,39

Suma totală: 30 955,39 (Treizeci mii nouă sute cincizeci și cinci) Lei 39 bani.

Semnat: ______________________  Nume:  Irina Varman     În calitate de:  Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL    Adresa: mun. Chisinău, str. Docuceaev,6

Data:  11.10.2021

Lot:

Numărul  procedurii de achiziție : 21043901

Denumirea  procedurii de achiziție:   Achiziționarea articolelor de uz medical pentru Serviciul de cardiochirurgie si sutură pentru anul 

2022

56. Sutura Silkam cu ac atraumatica non absorbabile

56

DIN                          

01 ianuarie 

2022,                           

timp de 5 zile                 

de la solicitare


	F.3.1.
	I.Cardio F.4.1.
	I.Cardio F.4.2.

		2021-10-07T11:40:56+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




